
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1771 

 

Про тимчасове користування земельною ділянкою для 

проведення розвідувальних робіт 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «Карпатнадра» від 16.07.2020 року вх. №1346/03-

05 щодо укладення договору на тимчасове користування земельною ділянкою 

для проведення розвідувальних робіт,  керуючись ст. 97 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки  постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати терміном до 31.12.2020 року ТзОВ «Карпатнадра» в тимчасове 

користування для проведення розвідувальних робіт земельну ділянку 

площею 2,4 га, із земель запасу в межах населеного пункту з наступними 

координатами: точка А широта 49.401376308 довгота 24.965015423, точка 

Б широта 49.401782851 довгота 24.967407085, точка В широта 

49.400630382 довгота 24.967726664, точка Г широта 49.400469719 довгота 

24.967280985, точка Д широта 49.400130558 довгота 24.965602502. 

2. Плату за тимчасове користування земельною ділянкою  для проведення 

розвідувальних робіт встановити, за згодою сторін, в розмірі 30 тис. грн. 

3. Юридичному відділу міської ради підготовити договір про тимчасове 

користування земельною ділянкою для проведення розвідувальних робіт. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 
 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


